AKT — THEMELIMY

{ SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
PLAMET SCENTS SHPK

Sot me daten 25/01/2024 (dymijé e njézet e kater ), une oriaku themelues :

Uarda SHEHU, shielase shgipstare, e daltélindies 171 Maj 1887, lindur dhie banugse né
Durras, madhore & me zotési #d plofe pér & vepruar, pajisur me karté identitetl me Nr.
IFaE11078]

Mé pérputhje me Ligjin nr.8801 Daté 14.04,.2008" Per Tregtaret dhe Shogerile Tregtare,
si edhe Ligjin nr.9723 daté 3.5.2007"Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit ",

Kam vendosur t& themelo] Shogdnng me Pergiegiési t& Kuffzuar me emnn " PLANET
SCENTS"SHFPK,

NENI 1.
EMERTIMI | SHOQERISE

Shogéria do 1@ kete emrin " PLANET SCENTS" SHPK dhe emer tregtar " Oui by
Maison de Parfum™ .

NENS 2
SELIA E SHOQERISE

Shogeria do té keté seliné e saj né adresen;

Durres, Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512,Godine me nr pasurie
24/122-N1.

NENI 3
OBJEKT! | VEPRIMTARISE SE SHOGQERISE

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin & saj ne fushen

o Tregli i produkteve te parfumerise dhe kozmefikes, parfumeve te ndryshme,
produkieve t& ndryshme e bukurise & te estetikés, kremra te ndryshem, shampo
aromalizuas 18 liojeve t& ndryshme, produkte parafarmaceutike, produkte {8
higiengs, produkte ushgimore 1@ bukurisg, & trajtimit 18 8kures, detergjenté té
llojeve té ndryshme, produkte hotelerie, arlikujve te konsumit te gjere, etj. Import
dhe eksport i produkteve te sipershenuara, te parlumense, kozmelikes, t] |



¢  Shpérndarje e produkteve te parfumerise dhe kozmelikes.
» Trajnime ne fushen parfumerise e kozmatikes.

+ Tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushgimore, konfeksione e veshjesh te
ndryshme, aksesore te ndryshem, bizhuteri, etj.

» Shilje ne internet, on-line te produkteve te ndryshme,

« Shogéria sipas nevojave & aktivitetit ka (& drejtén e ushtrimit t& gdo aktiviteti te
ligishém, & lejueshé&m pér formén e shogérisé, e cila nuk ndalohet me lig).

NENI 4 o
KAPITALI THEMELTAR | SHOQERISE

Kapitali i shogérisé &shté ngé vierén 100,000 {njégind mijé) leke, | ndare ne 1 {nje) kuota
me vleré nominale té njé kuote prej 100,000 laké.

Ortaku themelues | Shogérisé Tregiare zotéron kuotal ne kété shogérni si mé poshle:

1. UARDA SHEHU zotéron 1 (njé) kuoté me 100% pjesemarrje ne neé kapitalin
& Shogérisé me vleré nominale prej 100,000 leké.
2.
. 3. NENI & )
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shogéria do t& zhvillejé veprimtaring e saj pér njg periudhe kohe i@ pacaktuar.

NENIE
ADMINISTRIMI | SHOQERISE

Administrator i shogérisé do té jeté VARDA SHEHU, ecila emérohet pér njé periudhe 5-
viecare, me & drejté ripertéritje.

Administratori emérohet dhe shkarkohet me vendim & orlakéve, gé pérfagesojngé me
lepér se gjiysmen & pjeséve 18 kapitalit themeltar,

Administratori ka té gjithé kompetencat pér t& vepruar ng marredhenie me te treteé ne
emér & shogérisé, me pErjashtim & kompetencave qé ligji ia jep ortakéve.
Administratori mund t& kryegjé té gjitha veprimet e administrimit ne interes & shogénsa,
Administratori gshié pérgiegjés individualisht ndaj shogérisé ose té tretéve per shkelje 1@
ligjeve statulit apo pér faje té kryera gjaté administrimit & shogérisé.



NENI 7
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

1. M@ rastin e marrjes s& vendimeve, gé kérkojné njé shumice té zakonshme, asamblzja
& pérgjithshme mund t& marré vendime té viefshme vetém nése marrin pjesé orakét me
1t drejté vote, g& zotérojné mé shumé se 30 pér qind 1€ kuotave. NE rastin kur asambleja
& péargjithshme duhet té vendosé pér géshtje, 1 cilat kérkajné shumice L& kualifixuar, ajo
mund t& marré vendime t& viefshme vetém nése orlakét qé zotérojng mé shume se
giysmén @ numrit total 1& votave jané t& pranish&m personalishi, votojng me shkrese, apo
mjete elektronike, sipas parashikimeve t& pikés 3 18 nenit 88 t& ligjit "Per Shogerite
Tregtare”.

2, Mése asambleja e pérgjithshme nuk mund t& mblidhet pér shkak t& mungeses sé
kuorumit t& pérmendur né pikén 1 té kétij neni, asambleja mblidhet pérseri jo me vone se
30 ditd, me té njgjtin rend dite,

NENI &
NDARJA E FITIMEVE
Fitimi g& do & shpémdahet pérb&het nga fitimi i vitit financiar le cilit 1 jane
zbritur shumat e 1Bna ménjané pér rezerven , si dhe duke i shtuar apo zbritur fitimet ose
humbjet @ mbartura nga vitet & méparshme.

Neni 9
LIKUIDIM]
Shoqéria &shté né likuidim e sipér g8 né momentin e prishjes sé saj , operacion i cili do
té kryhet sipas kérkesave t& parashikuara né legjislacionin tregtar shgipétar.

MNEN! 10
Dispozitat e fundit

Shogéria respekton ligjin dhe statutin gé Eshie pjese e pandaré e ketij akil.

P&r podo gjé fetér, g& nuk eshts shkruar shprehimisht ne kete statut, zbatohet legjislacieni
né fugi pér shogérité treglare, pér QKB-né si dhe gdo lig) tietér mbi veprimiaring e
shogérive me pérgjegjési té kufizuar
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